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1 JON DRITON IMERI ОУ"БРАТСТВО" КАРПОШ Гимназиско образование Прифатено 111.0000000000 75.0000000000
2 Ajan Afrim Fetahi ОУ"ДИТУРИА" САРАЈ, САРАЈ Гимназиско образование Прифатено 110.2000000000 75.0000000000
3 ARBER Enver RAMADANI ОУ"БРАТСТВО" КАРПОШ Гимназиско образование Прифатено 108.8000000000 75.0000000000
4 Driton Naim Pajaziti ОУ"САМИ ФРАШЕРИ" С.ГЛУМОВО, САРАЈ Гимназиско образование Прифатено 108.6000000000 75.0000000000
5 Bleron Zenepe Xhelili ОУ"БРАТСТВО" КАРПОШ Гимназиско образование Прифатено 108.2000000000 75.0000000000
6 Husna Asip Kurtishi ОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" С.СТУДЕНИЧАНИ, СТУДЕНИЧАНИ Гимназиско образование Прифатено 103.6000000000 75.0000000000
7 Ermal Hazbi Topojani ОУ „ХАСАН ПРИШТИНА“ - ЧАИР Гимназиско образование Прифатено 102.0000000000 75.0000000000
8 RESUL MUHAMED IBRAIMI ПОУ``Ибе Паликуќа``с.Лласкарци Гимназиско образование Прифатено 101.0333333332 74.8333333332
9 Nexhat Burak Veseli ОУ"ДИТУРИА" САРАЈ, САРАЈ Гимназиско образование Прифатено 98.4000000000 75.0000000000
10 Blina Dije Ejupi ОУ"ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ" ЧАИР Гимназиско образование Прифатено 98.2000000000 75.0000000000
11 Haxhere Sejdi Izeti ОУ"ДИТУРИА" САРАЈ, САРАЈ Гимназиско образование Прифатено 97.2105769230 73.6105769230
12 Erza Rejhan Saiti ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВО Гимназиско образование Прифатено 96.8000000000 75.0000000000
13 Arianit Ardian Iseni ОУ"ДИТУРИА" ЛИПКОВО Гимназиско образование Прифатено 96.6000000000 75.0000000000
14 Anit Rushan Ferati ОУ"ЛИРИЈА" ЧАИР Гимназиско образование Прифатено 96.4913461538 73.0913461538
15 Muhamed Ellzina Poliku ОУ „ХАСАН ПРИШТИНА“ - ЧАИР Гимназиско образование Прифатено 96.4000000000 75.0000000000
16 Muhamed Sali Idrizi ОУ"ДИТУРИА" САРАЈ, САРАЈ Гимназиско образование Прифатено 95.9125000000 68.3125000000
17 Xhemal Nexhati Sulejmani ОУ"ДИТУРИА" САРАЈ, САРАЈ Гимназиско образование Прифатено 95.8000000000 75.0000000000
18 Arnis Arlind Xhemaili ОУ"7 МАРСИ" ЧАИР Гимназиско образование Прифатено 95.6000000000 75.0000000000
19 Adelajda Ilir Imeri ОУ"ИСТИКБАЛ" ТЕТОВО Гимназиско образование Прифатено 95.2000000000 75.0000000000
20 Melda Rafet Sulimanu ОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" С.СТУДЕНИЧАНИ, СТУДЕНИЧАНИ Гимназиско образование Прифатено 95.2000000000 75.0000000000
21 Давуд Нимет Исмаили ОУ"БРАТСТВО" КАРПОШ Гимназиско образование Одбиено 92.4000000000 75.0000000000
22 Fitim Mustafa Rustemi ОУ"ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ" ЧАИР Гимназиско образование Одбиено 82.4127976190 70.2127976190
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